
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

Короткова Ивана Никоновича с. Дмитриевка муниципального района 

Нефтегорский Самарской области 

 

446611, Самарская обл., Нефтегорский р-н, с. Дмитриевка, ул. Советская, 6 

Телефон, факс: 8(846)7045399 

E-mail: dmitrskola2007@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

«01 »_09 2021_ г.   № 115/71 - од__ 

 

 

«О функционировании внутренней системы оценки  

качества образования в 2021-2022 учебном году» 

 
 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании распоряжения министерства 

образования и науки Самарской области от 21.07.2021 г. № 677-р «О региональной 

системе управления качеством дошкольного образования Самарской области» и в 

целях выявления степени соответствия образовательных программ дошкольного 

образования и условий осуществления образовательной деятельности нормативным 

требованиям и социальным ожиданиям 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Обеспечить функционирование и реализацию внутренней системы оценки  

качества дошкольного образования. 

        2. Утвердить: 

- Положение о внутренней системе оценки качества образования  в структурном  

подразделении государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней общеобразовательной школы имени Героя Советского 

Союза Короткова Ивана Никоновича с. Дмитриевка муниципального района 

Нефтегорский Самарской области – детский сад с. Дмитриевка; 

- Программу внутренней системе оценки качества образования  в структурном  

подразделении государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней общеобразовательной школы имени Героя Советского 

Союза Короткова Ивана Никоновича с. Дмитриевка муниципального района 

Нефтегорский Самарской области – детский сад с. Дмитриевка; 

- план-график проведения внутренней системы оценки качества образования 

(ВСОКО); 

  - ответственными лицами за осуществление внутренней системы оценки качества 

образования назначить: 

       И.о. директора Образцову Л.В. 

       Зам. директора по УВР  Ведяскину Т.Н. 

   3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

                                  Л.В.Образцова                                                                                                 

                                       

mailto:dmitrskola2007@yandex.ru

